
 

1 

 

 

 

Výzva k podání nabídky  

a 

Zadávací dokumentace 

 

k veřejné zakázce na stavební práce s názvem 

„Zateplení autoservisu“ 

 

 

 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Tato veřejná zakázka je zadávána dle Pravidel pro výběr 

dodavatele dle Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014 – 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel, Roman Váca, 



 

2 

 

1. ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Zadavatel Roman Váca 

sídlo Wilsonova 244/III, Soběslav, PSČ: 392 01 

Zastoupený Roman Váca, OSVČ 

IČ 72094818 

DIČ CZ7512261735 

Kontaktní osoba Roman Váca 

telefon +420 777 304 086 

e-mail auto_romanvaca@volny.cz 

profil zadavatele http://autoservisvaca.profilzadavatele.cz 

číslo projektu CZ.01.3.10/0.0/0.0/15_010/0002235 

Zastoupení 

zadavatele 

ARPUS Trade, s.r.o. 

Sídlo Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 

IČ 03586642 

Jednající osoba Mgr. Lukáš Podškubka, jednatel 

Tel: +420 724 521 551 

e-mail Lukas.Podskubka@seznam.cz 

 

 

Zadavatel se rozhodl nechat se na základě příkazní smlouvy zastoupit při výkonu práv a povinností 

souvisejících se zadávacím řízením výše uvedenou osobou. Osoba zastupující zadavatele splňuje 

požadavek nepodjatosti. Pověřená osoba zadavatele zastupuje zadavatele ve všech úkonech v průběhu 

tohoto zadávacího řízení, kromě těch úkonů, které jsou svěřeny výhradně zadavateli. Kromě doručování 

nabídek bude veškerá korespondence v průběhu tohoto zadávacího řízení vyřizována prostřednictvím 

pověřené osoby zadavatele 

 

 

 

 

 



 

3 

 

2. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

2.1 Zadávací dokumentace obsahuje soubor údajů, dokumentů a požadavků vymezujících předmět 

veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Zadávací podmínky 

uvedené v zadávací dokumentaci jsou závazné a určující. Jejich nesplnění účastníkem vede 

k vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

2.2 Podáním nabídky do zadávacího řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky. 

Účastníci jsou povinni před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny pokyny, specifikace a 

termíny obsažené v zadávacích podmínkách a řídit se jimi. 

2.3 Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, 

názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 

popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 

vzory, ochranné známky nebo označení původu, jde pouze o minimální požadovaný standard 

výrobku, technologie či materiálu a účastník je oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky 

obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v 

zadávacích podmínkách. 

2.4 Projektová dokumentace tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace a je odeslána 

v elektronickém formátu na datovém nosiči všem osloveným účastníkům společně s výzvou k 

podání nabídky. Zadávací dokumentace včetně všech příloh je po dobu lhůty pro podání nabídek 

zveřejněna na profilu zadavatele http://autoservisvaca.profilzadavatele.cz 

2.5 Tam, kde tato zadávací dokumentaci odkazuje na zákonná ustanovení zákona o veřejných 

zakázkách, bude zadavatel postupovat obdobnými pravidly, jaké jsou uvedeny v tomto zákoně. 

2.6 V případě rozporu mezi zadávací dokumentací a jejími přílohami, jsou rozhodující údaje uvedené 

v zadávací dokumentaci. To platí rovněž v případě rozdílů v definici či ve významu pojmů 

používaných v zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 

2.7 Tato veřejná zakázka je zadávána a financována poskytovatelem dotace dle Pravidel pro výběr 

dodavatele podle Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014 – 

2020. 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmětem veřejné zakázky je zateplení autoservisu – stavební úpravy autoservisu a rekonstrukce 

systému vytápění budovy směřující ke snižování energetické náročnosti objektu. Stavba bude 

sloužit ke stejnému účelu jako v současné době – opravy motorových vozidel. Objekt se sestává 

z několika dílčích částí, které na sebe dispozičně a provozně navazují. Členění objektu zůstane 

zachováno. U obvodových stěn bude z vnější strany doplněn kontaktní zateplovací systém s novou 

povrchovou úpravou. 

 

 

3.2 Popis stavebních úprav: 



 

4 

 

 Stěny objekty budou opatřeny kontaktním certifikovaným zateplovacím systémem 

(ETICS). Jako izolace bude použito tepelné izolace – šedé difuzně otevřené fasádní desky 

z expandovaného polystyrenu tl. 120 mm, (deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ 

=0,031 W/mK, součinitel μ≤10. Alternativně je možno použít zateplovací systém s 

izolantem EPS-F 100 tl. 150 mm (deklarovaný součinitel tepelné vodivosti λ =0,037 

W/mK, pevnost v tlaku 100 kPa dle ČSN EN 13 163). 

 Střešní konstrukce nad prostory dílen, nad prostory pro čištění vozidel o půdorysných 

rozměrech a nad skladovými prostory budou upraveny následujícím způsobem: 

o U prostorů dílen a prostory pro čištění vozidel 

 Polystyren EPS 100S v tl. 230 mm kotvený k stávající stropní konstrukci  

 Separační textilie ze 100 % PP – 300 g/m
2
 

 Hydroizolační fólie z PVC-P tl. 1,5 mm určená mechanickému kotvení 

o U skladových prostorů 

 Polystyren EPS 100S v tl. 250 mm kotvený k stávající stropní konstrukci 

 Separační textilie ze 100 % PP- 300 g/m
2
 

 Hydroizolační fólie z PVC-P tl. 1,5 mm určená mechanickému kotvení 

 Střešní konstrukce nad jednopodlažní částí vstupních a šatnových prostor, výstavní plochy, 

kanceláří a prodejnou bude doplněna následujícím způsobem: 

o Na stávající krytinu bude doplněna následující skladba 

 Polystyren EPS 100S v tl. 100 mm kotvený k stávající stropní konstrukci 

 Separační textilie ze 100 % PP – 300 g/m
2
 

 Hydroizolační fólie z PVC-P tl. 1,5 mm určená mechanickému kotvení 

o  V této části objektu bude z vnitřní strany objektu doplněna skladba v následujícím 

složení: 

 Polystyren EPS 100F v tl. 140 mm kotvený k stávající stropní konstrukci 

 Parotěsná vrstva 

 Sádrokartonový podhled 

 stávající světlík ve střešní konstrukci nad prostory dílen z ocelové konstrukce a výplně 

z drátoskla o rozměrech 6,0 x 24,2 m bude demontován. Nahrazen bude novým světlíkem 

z lehké nosné ocelohliníkové nebo hliníkové konstrukce s prosklením polykarbonátem 

s UV filtrem, 

 střešní konstrukce nad prostory nad jednopodlažní částí bude doplněna o  EPS 100 S  tl. 

100 mm . V této části objektu bude z vnitřní strany objektu doplněna skladba 

v následujícím složení: polystyren EPS 100F  v tl. 140 mm kotvený k stávající stropní 

konstrukci, parotěsná vrstva  a sádrokartonový podhled, 

 klempířské práce budou provedeny dle ČSN 733610. Jedná se o oplechování parapetů u 

oken, oplechování v prostoru atik, střešního pláště u okapu, štítového lemování a 



 

5 

 

nadstřešních stěn, výměna dešťových žlabů a svodů.   Nové oplechování bude 

přizpůsobeno novým šířkám konstrukcí, 

 původní okna, vstupní dveře a vrata v obvodovém plášti objektu (výplně uvedené ve 

výpisu) budou vyměněna. Stávající okna a vstupní dveře se vysadí a bude provedeno 

vybourání jejich rámů včetně venkovního oplechování a vnitřní parapetní desky. Po 

osazení oken se provede omítnutí a začištění ostění a nadpraží, 

 východní stěna objektu (místnost kotelny a kompresorovny) v délce 11, 05 m nebude 

opatřena zateplovacím systémem. Zde bude provedena pouze oprava stávající povrchové 

úpravy, 

 nové ocelové prvky budou opatřeny základním a dvojnásobným vrchním polyuretanovým 

nátěrem 

3.3 Vymezení rozsahu stavebních prací je podrobně specifikováno dokumentací pro výběrové řízení, 

zpracovanou Ing. Františkem Kovářem, Dlouhá Lhota 6m 391 55 Chýnov, IČ: 68516029. 

Projektová dokumentace je přílohou č. 5 této dokumentace.  

3.4 Technické podmínky pro provedení předmětu zakázky – díla jsou specifikovány v projektové 

dokumentaci. 

3.5 Zadavatel dále upozorňuje účastníka na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 

požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně 

známých platných a odborných norem. Účastník se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit 

nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 

závazných norem.  

3.6 Součástí předmětu plnění je dodání dokumentace skutečného provedení stavby vypracované dle 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Tato dokumentace bude odevzdána ve 2 paré 

listinného vyhotovení a v 1 vyhotovení v digitální formě. 

3.7 Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

 Kód CPV: 45454100-5 - rekonstrukce budov; 45453100-8 - modernizace budov 45213220-1, 

stavební úpravy skladů; 45261910-6 - opravy střech; 45261310-0 - klempířské práce; 

45261320-3 - instalace a montáž okapových žlabů. 

3.8 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.999.512,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota je 

uvedena jako nepřekročitelná, překročení předpokládané hodnoty je důvodem pro vyloučení 

účastníka z výběrového řízení 

4. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Místem plnění je sídlo autoservisu: Wilsonova 244/3, Soběslav, PSČ: 392 01.  

4.2 Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: květen 2017  

4.3 Zadavatel stanoví nejzazší termín dokončení a předání díla do 6 kalendářních měsíců. 



 

6 

 

4.4 Termínem dokončení díla se rozumí den, který zadavatel připouští jako maximálně poslední 

možný termín dokončení díla, tj. den, kdy bude dílo protokolárně předáno dodavatelem a převzato 

zadavatelem po odstranění všech vad a nedodělků včetně vyklizení a úklidu staveniště a míst 

dotčených stavbou. Nabídka účastníků může obsahovat kratší termín dokončení díla, nikoli však 

termín delší. Překročení termínu realizace díla je spojeno s nárokem zadavatele na uplatnění sankcí 

dle obchodních podmínek obsažených ve smlouvě o dílo 

4.5 Účastník doloží ve své nabídce závazný časový harmonogram plnění stavebních prací. 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE  

Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel (dále také „účastník“, „zájemce“), který: 

a) splní základní způsobilost, 

b) splní profesní způsobilost, 

c) splní kritéria technické kvalifikace. 

5.1 Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti v rozsahu stanoveném § 74, zákona o 

zadávání veřejných zakázek. Účastník prokazuje splnění základní způsobilosti formou čestného 

prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní způsobilost. K 

prokázání splnění základní způsobilosti účastník doloží:  

čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Vzor čestného 

prohlášení je přílohou č. 1 této výzvy. 

5.2 Profesní způsobilost 

K prokázání splnění profesní způsobilosti účastník předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán.  

Zadavateli postačí k prokázání této způsobilosti doručení prosté kopie dokladu/ů. 

5.3 Kritéria technické kvalifikace 

K prokázání kritérií technické kvalifikace předloží účastník formou čestného prohlášení seznam 

významných stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (včetně uvedení 

kontaktní osoby, u které lze reference ověřit s uvedením telefonního čísla a e-mailové adresy); 

Účastník splňuje kritéria technické kvalifikace, pokud v posledních 5 letech provedl alespoň 2 

zakázky na stavební práce spočívající v zateplení objektu s finanční hodnotou alespoň 500.000,- 

Kč bez DPH pro každou zakázku samostatně. 

5.4 Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení. 



 

7 

 

5.5 V případě společné nabídky prokazuje základní a profesní způsobilost obdobným způsobem jako 

podle § 84 zákona každý dodavatel samostatně. Odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesou 

všichni dodavatelé společně a nerozdílně. 

5.6 V případě získání kvalifikace v zahraničí prokazuje dodavatel tuto kvalifikaci doklady vydanými 

podle právního řádu země, ve které byla získána. Doklady se předkládají s překladem do českého 

jazyka. 

5.7 Prokazování způsobilosti a kvalifikace prostřednictvím jiných osob se řídí obdobným způsobem, 

jako je uvedeno v ustanovení § 83 zákona. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jednotného 

evropského osvědčení pro veřejné zakázky se řídí ustanovením § 87 zákona. 

5.8 Prokazování základní způsobilosti dle § 74 a profesní způsobilosti dle § 77 seznamem 

kvalifikovaných dodavatelů se řídí dle § 226 a násl. Zákona. 

5.9 Prokazování kvalifikace dodavatele platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 

certifikovaných dodavatelů se řídí dle § 233 a násl. Zákona. 

5.10 Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je tento povinen změnu zadavateli do 5 pracovních 

dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení změny přeložit nové doklady nebo prohlášení 

ke kvalifikaci. 

5.11 Pokud za účastníka jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být tato plná moc předložena v 

nabídce v originále nebo úředně ověřené kopii. 

6. PODDODÁVKY 

6.1 Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 

zadat jednomu či více poddodavatelům a aby uvedl identifikační a kontaktní údaje každého 

poddodavatele. Účastník tak učiní prohlášením, v němž popíše poddodavatelský systém spolu 

s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní poddodavatel realizovat – s uvedením 

druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací a s uvedením procentuálního (%) finančního podílu 

na veřejné zakázce. 

6.2 Účastník doloží v nabídce závazné písemné prohlášení každého poddodavatele o budoucí 

spolupráci, podepsané osobami oprávněnými jednat jménem či za poddodavatele. V požadovaném 

prohlášení, zpracovaném samostatně podle jednotlivých poddodavatelů, se každý takový 

poddodavatel zaváže, že v případě zadání veřejné zakázky účastníkovi bude akceptovat závazek 

podílet se na plnění veřejné zakázky ve stanoveném rozsahu. 

6.3 V případě, že účastník nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 

(poddodavateli), doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

7.1 Výběr nejvhodnější nabídky bude proveden zadavatelem jmenovanou hodnotící komisí. Hodnotící 



 

8 

 

komise provede veškeré úkony spojené s otevíráním obálek a hodnocením nabídek. 

7.2 Před hodnocením nabídek hodnotící komise posoudí splnění požadavků na kvalifikaci 

stanovených zadavatelem a požadavků zadavatele v zadávacích podmínkách na předmět veřejné 

zakázky. 

7.3 Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky (100 % hodnotící 

kritérium) - Nejnižší nabídková cena.  

7.4 Zadavatel si vyhrazuje právo prověření předložených referencí účastníka. V případě zjištění 

negativních referencí či nepravdivosti doložených referencí, nebo v případě, že se účastník 

zadávacího řízení dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných nebo 

dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané veřejné 

zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla k vzniku škody, předčasnému ukončení 

smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím, si zadavatel vyhrazuje právo účastníka 

vyloučit. 

7.5 Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Nabídkovou 

cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena stanovená účastníkem v návrhu Kupní 

smlouvy. 

7.6 Při posuzování případné mimořádně nízké nabídkové ceny bude hodnotící komise postupovat 

obdobným způsobem podle ustanovení § 113 zákona. 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

8.1 Obchodní podmínky jsou zadavatelem stanoveny formou závazného textu Smlouvy o dílo, které je 

přílohou č. 5 výzvy. V návrhu Smlouvy o dílo účastník doplní pouze chybějící údaje, tj.: 

 Identifikaci dodavatele/zhotovitele v záhlaví smlouvy 

 Celkovou cenu díla v čl. 5 smlouvy 

 Datum, místo a podpis oprávněné osoby v závěru smlouvy 

8.2 Přílohou smlouvy o dílo bude oceněný výkaz výměr. 

8.3 Účastník není oprávněn měnit jakékoliv obchodní podmínky a ujednání v závazném návrhu 

Smlouvy o dílo kromě doplnění údajů dle odst. 8.1. nerespektování této podmínky může vést k 

vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

8.4 Návrh smlouvy o dílo předložený dodavatelem v rámci jeho nabídky musí být ze strany dodavatel 

podepsán statutárním orgánem, případně osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele 

(s doložením tohoto oprávnění). Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy o dílo není 

předložením řádného návrhu smlouvy ve smyslu této výzvy. 

8.5 Účastník bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli či třetí osobě 

při výkonu své činnosti ve výši min. 2,5 mil. Kč. Vybraný účastník je povinen předat zadavateli 

doklad o tomto pojištění nejpozději při podpisu smlouvy o dílo. Pokud vybraný účastník 

neposkytne zadavateli součinnost dle předchozí věty, zadavatel s ním není povinen uzavřít 



 

9 

 

smlouvu v rámci této veřejné zakázky. 

8.6 Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu obsahujícího 

veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. Faktura (daňový doklad) bude dále obsahovat označení stavebních 

prací, které vycházejí z uzavřené smlouvy a číslo projektu CZ.01.3.10/0.0/0.0/15_010/0002235. 

Nebude-li mít faktura příslušné zákonné či další zadavatelem stanovené náležitosti, je zadavatel 

oprávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti. 

8.7 Zadavatel požaduje délku záruční doby 60 měsíců, a to ode dne protokolárního předání a převzetí 

díla. 

8.8 V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě bude dodavatel vybraný na základě tohoto zadávacího řízení osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly. Toto ustanovení platí pro dodavatele samotného i veškeré případné 

poddodavatele. 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

9.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy o dílo, která je 

přílohou č. 5 této zadávací dokumentace. Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé 

plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena v české měně (Kč) a u celkové nabídkové 

ceny bude uvedena cena bez DPH, sazba DPH v %, výše DPH a cena včetně DPH. Nabídková 

cena bude stanovena jako pevná a nejvýše přípustná. 

9.2 Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, když v průběhu plnění předmětu 

zakázky dojde ke změně sazby DPH. V takovém případě bude cena upravena podle výše sazeb 

DPH platných v době zdanitelného plnění. Překročení nabídkové ceny z jiného důvodu je 

nepřípustné. 

9.3 Nabídková cena v sobě bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a 

kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu 

zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační 

vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky.  

9.4 Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek 

uvedených ve výkazu výměr. Účastník je povinen ocenit veškeré položky uvedené ve výkazu 

výměr. Celkový součet všech položek výkazu výměr musí odpovídat nabídkové ceně uvedené v 

návrhu smlouvy o dílo. Oceněný výkaz výměr jako položkový rozpočet bude podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka a bude součástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy o 

dílo (zadavatel poskytuje výkaz výměr jako přílohu č. 7 této výzvy). 

9.5 Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Zadavatel doporučuje účastníkům ověřit 

si soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace a případné rozpory 

si vyjasnit ještě v průběhu lhůty k podání nabídek formou písemného vysvětlení zadávací 

dokumentace. 



 

10 

 

9.6 Pokud je součástí PD výkaz výměr sestaven z více částí či jednotlivých dílčích výkazů výměr, 

rozumí se výkazem výměr všechny takovéto jednotlivé části bezrozdílně a pro sestavení nabídkové 

ceny je účastník povinen využít všechny tyto části. 

10. POŽADAVKY NA NÁLEŽITOSTI A OBSAH NABÍDKY 

10.1 Účastník je povinen předložit nabídku v plném souladu se zadávacími podmínkami. Nabídka bude 

zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem nebo za účastníka a zabezpečena proti manipulaci s obsahem nabídky.  

10.2 Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce v jednom originále, 1 kopii a jednom provedení na 

CD (vše v *.pdf, kupní smlouva pak ve formátu *.doc nebo docx, rozpočet ve formátu *.xls) 

označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné kontaktovat 

účastníka. 

10.3 Zadavatel nedisponuje zařízením pro přijímání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 

10.4 Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí 

být uvedena adresa, na niž je možné zaslat kontaktovat účastníka. 

10.5 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky, nepřipouští 

ani podání nabídek na dílčí plnění. 

10.6 Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je současně osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný účastník zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z 

účasti v zadávacím řízení. Vyloučení účastníka včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně 

oznámí účastníkovi. 

10.7 Doporučené členění nabídky: 

 Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (vzor 

krycího listu nabídky je přílohou č. 3 výzvy). 

 Doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace. 

 Specifikace případných poddodávek (dle čl. 6 zadávací dokumentace). 

 Návrh Smlouvy o dílo dle závazného vzoru, který je přílohou této výzvy doplněný dle 

nabídky účastníka a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

 Oceněný výkaz výměr jako příloha smlouvy o dílo. 

 Závazný časový harmonogram plnění zakázky. 

 Ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

 Písemný souhlas se zveřejněním Kupní smlouvy, dodatků smlouvy a seznamu 

poddodavatelů v plném rozsahu na webových stránkách určených zadavatelem resp. 



 

11 

 

profilu zadavatele s prohlášením, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje 

zhotovitel za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 

Sb., ve znění pozdějších předpisů) a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

10.8 Účastníci nesou v plném rozsahu náklady na vypracování a podání nabídky. 

10.9 Pokud za účastníka jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být tato plná moc předložena v 

nabídce jako součást návrhu smlouvy. Tato plná moc musí být předložena v originále nebo úředně 

ověřené kopii. 

11. PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

11.1 Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: Roman Váca, Wilsonova 244/III, Soběslav, PSČ: 

392 01. 

11.2 Osobně se nabídka podává zadavateli na výše uvedené adrese, a to ve dnech 

 Pondělí:   8:00 – 12:00 

 Středa:     8:00 - 12:00, 13:00 – 17:00 

 Poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídku osobně doručit do 10.00 hodin na adresu 

uvedenou výše. 

11.3 Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 5. 5. 2017 do 10.00 hodin. 

11.4 Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Zateplení autoservisu“ – 

NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Obálka musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné 

oznámit účastníkovi nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

11.5 Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezprostředně po skončení lhůty pro podání nabídek 

v sídle zadavatele. Otevírání obálek se může zúčastnit zástupce účastníka, který podal nabídku. 

Zástupce se musí prokázat dokladem opravňujícím jej k jednání za účastníka. 

12. OSTATNÍ PODMÍNKY 

12.1 Prohlídka místa plnění je možná na adrese sídla autoservisu uvedeného v čl. 4 této Výzvy, a to         

21. 4. 2017 v 10:00 hodin. Kontaktní osoba Roman Váca, tel. 777304086, e-mail: 

auto_romanvaca@volny.cz. 

12.2 Dodavatel je oprávněn požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí 

být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle dodatečné informace a potřebné dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů od 

doručení písemné žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace může zadavatel poskytnout i bez 

předchozí písemné žádosti dodavatelů – zájemců o zakázku. 

12.3 Vysvětlení zadávací dokumentace vyřizuje za pověřenou osobu zadavatele Mgr. Lukáš Podškubka, 



 

12 

 

lukas.podskubka@seznam.cz. Pro komunikaci ve věci dodatečných informací je možné využít 

elektronickou poštu, elektronický podpis není požadován. 

12.4 Zadávací lhůta činí 90 dnů. 

12.5 Technický dozor na stavbě nesmí vykonávat dodavatel ani osoba s ním propojená. 

12.6 Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do okamžiku uzavření smlouvy o dílo. 

12.7 Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek účastníků či vyloučených účastníků nebudou vráceny. 

 

 

V Soběslavi dne 11. 4. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 …..................................... 

  za zadavatele 

 

 

Přílohy: 

1. Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

2. Čestné prohlášení – seznam poddodavatelů 

3. Krycí list nabídky 

4. Návrh Smlouvy o dílo 

5. Projektová dokumentace 

6. Výkaz Výměr 

 

 


		2017-04-12T11:57:44+0200
	Roman Váca




